(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2019 年年度报告

66 / 220

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

□适用  √不适用

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

√适用 □不适用

(一) 转债发行情况

√适用  □不适用

   报告期内，公司公开发行可转换公司债券的申请通过中国证券监督管理委员会审核，并于

2020 年 2月 28 日获得发行核准，公开发行了 2,000,000 张可转换公司债券，发行总额 20,000 万

元人民币

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

2019 年年度报告

67 / 220

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

2019 年年度报告

68 / 220

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 76,320,400 75.33% 142,800 0 30,502,160 -118,900 30,526,060 106,846,460 75.33%

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 76,320,400 75.33% 142,800 0 30,502,160 -118,900 30,526,060 106,846,460 75.33%

其中：境内非国有法人持股 22,672,500 22.38% 0 0 9,069,000 0 9,069,000 31,741,500 22.38%

境内自然人持股 53,647,900 52.95% 142,800 0 21,433,160 -118,900 21,457,060 75,104,960 52.95%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股份 25,000,000 24.67% 0 0 10,000,000 0 10,000,000 35,000,000 24.67%

1、人民币普通股 25,000,000 24.67% 0 0 10,000,000 0 10,000,000 35,000,000 24.67%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0

三、普通股股份总数 101,320,400 100% 142,800 0 40,502,160 -118,900 40,526,060 141,846,460 100%

2019 年年度报告

69 / 220

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2019 年 4 月 24 日披露了《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》，合计回购注销共计 15,000 股限制性股票。

2019 年 6 月 11 日披露了《公司 2018 年年度权益分派实施公告》，公司 2018 年年末总股本为 101,320,400 股。截至本公告发布日，公司前述限制性股票

激励对象中王启文、金沛龙两名离职人员共计 15，000 股的限制性股票已完成回购注销，公司总股本为 101,305,400 股。前述激励对象中杨斌青、权家

旺、李飞三名离职人员已授予但未完成回购注销的共计 50,000 股限制性股票不参与此次权益分派，本次实际参与分派的股本数量为 101,255,400 股。权

益分派于 2019 年 6月 19 日实施完毕，共计转增股本数为 40,502,160 股。

2019 年 11 月 12 日披露了《关于部分限制性股票回购注销实施的公告》, 合计回购注销共计 103,900 股限制性股票。

2019 年 12 月 30 日披露了《关于 2018 年限制性股票激励计划预留部分授予结果的公告》, 本激励计划预留授予部分限制性股票共计 142,800 股，中国结

算上海分公司于 2019 年 12 月 26 日完成了对此次授予限制性股票的登记工作。